AVISO DE RETIFICAÇAO

O Município de Reduto - MG torna público RETIFICAÇAO no  Processo Licitatório 45/2020 na  modalidade Pregão

Presencial 23/2020, para Aquisição  de  materiais hospitalares (COVID-19), DESCONSIDERA-SE o item : 11.1.13 –

onde se pede a Autorização do Conselho Regional de Farmácia, permanecendo a abertura dos envelopes dia

10/06/2020, às 09:00 horas. O edital  se encontra disponível no site da Prefeitura. Maiores informações poderão ser

obtidos no Setor de Licitações, de 13:00 às 17:00 horas, telefone (33) 3378-4155; E-mail

analucialicitacoes@yahoo.com.br. Marileida de Freitas Emerick, pregoeira.